do Brasil, das leis municipais vigentes e demais legislações pertinentes à espécie, torna pública a 
ERRATA Nº 02 AO EDITAL Nº 03/2025, de 13 de Novembro de 2025, que rege a abertura de 
inscrições da Seleção Pública Simplificada, destinado ao preenchimento de 202 (duzentos e duas) 
vagas para provimento de cargos de níveis médio e superior de escolaridade, nos termos a seguir. 

1. Retificação do item 9.4 do Edital nº 03/2025, em específico, do requisito que diz: “As 
questões discursivas serão elaboradas a partir de caso prático relacionado ao conteúdo